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CAFETERIA

Espresso

Té e Infusiones
Americano

Machiato

Cappuccino

Té Chai Latte

Latte

Cappuccino XL

Dolce (Café ¢/ Leche Condensada)
Mocca

Chocolate Caliente
Chocolate Nevado
Affogato

Café Irish

Café Vienés

Mocca After 8

Mocca Nutella

Latte Vainilla Canela
Frappe de Oreo
Frappe de Nutella
Leche S/ Lactosa
Leche Vegetal

Extras Shot de Syrups
(Menta, Caramelo,
Avellana, Amaretto y Vainilla)

BEBIDAS

Agua Benedictino 500cc

Bebidas Enlatadas 350c

Agua ¢/ Gas San Pellegrino 500cc
Aguas Saborizadas San Pellegrino
Jugo Natural

Milkshake

$1.800
$1.800
$1.900
$2.000
$2.400
$2.400
$2.600
$3.000
$2.600
$3.000
$3.100
$3.400
$3.200
$3.200
$3.200
$3.200
$3.200
$3.200
$4.700
$4.700
$200

$500

$500

$1.800
$1.800
$2.200
$2.700
$3.100
$4.200
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PROMOCIONES

Del Dia
Dulce (Americano, Espresso,
Té o Infusion)

TENTACIONES SALADAS

Empanada

Sandwich del Dia
Ensalada del Dia
Almuerzo del Dia

TENTACIONES DULCES

Medialuna (2 un.)

Medialuna rellena Nutella o0 Manjar
Alfajores Mazapan-Manjar
Alfajor de Caluga

Muffins

Carrot Cake

Ferrero Chocolate

Salame de Chocolate y Nuts
Porcion Galletas Surtidas (100gr)
Tiramisu

Torta del Dia

Torta Caramel Banana

Torta 3 Leches

Torta Laminas de Chocolate
Torta Orangine

Lava Cake ¢/ Helado

Brownie ¢/ Helado

$2.300

$1.200
$1.600
$1.400
$1.400
$1.700
$3.000
$3.000
$3.000
$3.500
$3.500
$3.500
$4.100
$4.100
$4.100
$4.100
$4.200
$4.200



PANADERIA

Baguette Premium

Ciabatta

Tiramisu (12 pers.)

Torta Caramel Banana (12 pers)
Torta Tres Leches (12 pers)

Torta Orangine (12 pers)

Torta Laminada Chocolate (12 pers)

RICONCITO GOURMET

Not Ella (220gr)

Salmon Pathe (170gr)

Mousse Defoie (140gr)

Jalea Alma de Sol Carmenere (156gr)
Jalea Alma de Sol Late Harvest (156gr)
Tito Ortiz Jalea Aji Rocotto (195ml)
Tito Ortiz Merm. Mandarina (195ml)
Tito Ortiz Mostaza (195ml)

Mieles Saborizadas (500gr)

Pack Jalea Alma de Sol 3 un. (28gr)
Pack Merken Chileno 4 un. (45gr)
Pack Sazén Parillero 4 un. (45gr)
Aceite de Oliva Obsession (250ml)
Afajores Mazapan-Manjar (8 un.)
Pasta de Ajo Negro (140gr)

Aceto 18 Afios Obsession (250ml)
Tito Ortiz Pack (3 un.)

Tea Book Classic (32 bolsas)

Tea Book Magic Fruit (32 bolsas)
Pack Aceite de Oliva C/U (250ml)

$23.000
$23.000
$23.000
$25.000

$3.700
$3.760
$4.000
$4.900
$4.900
$5.000
$5.000
$5.000
$6.000
$6.500
$7.200
$7.200
$7.590
$10.000
$10.000
$10.990
$12.000
$12.990
$12.990
$14.990



